[image: image4.png]UFRPE

	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM - PROGEL

[image: image2]

OFÍCIO Nº ___ /2024

Recife, XXX  de XXXX de 2024.

À Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem - PROGEL/UFRPE

Profª. Drª. Ivanda Maria Martins Silva

Assunto: ESTÁGIO DOCÊNCIA – Mestrando(a): xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Prezada Coordenação,

Informo que o(a) mestrando(a) xxxxxxxxxxxxxxxxxx irá realizar ESTÁGIO DOCÊNCIA, semestre letivo 2024.2, sob minha supervisão, no Curso de Licenciatura em xxxxxxxxxxxxxxxx da UFRPE, modalidade (presencial ou EAD), disciplina CÓDIGO - NOME, carga horária didática XXh, com início em 00/00/202_ e término em 00/00/2024. Após a conclusão das atividades do/a mestrando e análise do relatório final informo que enviarei à coordenação declaração com a avaliação para cadastro no SIGAA.
Atenciosamente,

Assinatura do (a) Supervisor(a) do Estágio Docência:

Prof. Dr xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – PROGEL/UFRPE

2

[image: image1][image: image2][image: image3.png]

[image: image4.png]